PORTARIA N. 3018/2013
Concede Licença para Tratamento de Saúde aos Servidores que Menciona
O Prefeito do Município de Rodeiro, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, considerando os requerimentos dos servidores,
Resolve:

Art. 1º Conceder licença para tratamento de saúde aos seguintes servidores nos termos que menciona:
I – Edna Maria Garcia Gonçalves, por 15 dias a partir de 29/07/2013;

II – Ivone da Silva Medina, por 01 dia em 30/07/2013;

III – Meire Mendonça Teixeira Iani, por 02 dias a partir de 30/07/2013;

IV – Maria de Barros Ferreira, por 10 dias a partir de 01/08/2013;

V – Liliana de Souza, por 01 dia em 02/08/2013;

VI – Rosalia Candida Alberto, por 01 dia em 02/08/2013;

VI – Camila Paschoalino Lavorato, por 01 dia em 05/08/2013;

VII – Paulo Sérgio Teixeira Faustino, por 01 dia em 06/08/2013;

VIII – Emiliane Maria de Freitas, por 10 dias a partir de 07/08/2013;

IX – Ivone da Silva Medina, por 01 dia em 07/08/2013;

X – Geisemeire da Silva Freitas, por 01 dia em 07/08/2013;

XI – Anderson Coelho de Oliveira, por 01 dia em 08/08/2013;

XII – Ernani Banissate, por 02 dias a partir de 08/08/2013;
XIII – Geisemeire da Silva Freitas, por 01 dia em 08/08/2013;

XIV – Valeriana Vital Pacheco Neves, por 01 dia em 08/08/2013;

XV – Greiciane Maria R. C. Dias, por 01 dia em 09/08/2013;

XVI – Natalia Aparecida Thinassi, por 08 dias a partir de 09/08/2013;

XVII – Silvânia Aparecida Ferreira Ferrari, por 01 dia em 09/08/2013;

XVIII – Lucilene Bonato Cação, por 05 dias a partir de 11/08/2013;

XIX – Geisemeire da Silva Freitas, por 05 dias a partir de 12/08/2013;

XX – Liliana de Souza, por 15 dias a partir de 12/08/2013;

XXI – Catherine Estavanato Guimarães Rosa, por 15 dias a partir de 13/08/2013;

XXII – Gildete Aparecida da Silva Justi, por 01 dia em 13/08/2013;

XXIII – Ivone Benevenuto, por 03 dias a partir de 13/08/2013;

XXIV – Joana Darc Leonel da Cruz, por 07 dias a partir de 13/08/2013;

XXV – Silvania Aparecida Ferreira Ferrari, por 01 dia em 13/08/2013;

XXVI – Tiago da Silva Medina, por 01 dia em 13/08/2013;

XXVII – Juliana Cancela Paschoalino, por 03 dias a partir de 14/08/2013;

XXVIII – Rosemery Mendes Dornas, por 10 dias a partir de 15/08/2013;
XXIX – Tiago da Silva Medina, por 02 dias a partir de 15/08/2013;

XXX – Fabiana dos Reis Ribeiro Costa, por 15 dias a partir de 16/08/2013;

XXXI – Lucedite da Consolação Vieira, por 07 dias a partir de 18/08/2013;

XXXII – José Vicente da Conceição, por 07 dias a partir de 19/08/2013;

XXXIII – Maria de Barros Ferreira, por 03 dias a partir de 20/08/2013;

XXXIV – Derli Alves Moreira Mendes, por 03 dias a partir de 21/08/2013;

XXXV – Damiana da Silva Garcia, por 02 dias a partir de 22/08/2013;

XXXVI – Cleuma Ferreira de Paiva, por 01 dia em 23/08/2013;

XXXVII – Naiani Aparecida de Oliveira Meireles, por 02 dias a partir de 26/08/2013;

XXXVIII – Carla Cristina Vieira de Souza, por 01 dia em 28/08/2013;

XXXIX – Edna Maria Garcia Gonçalves, por 15 dias a partir de 28/08/2013.
Art. 2º Determinar que esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.
Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Paço Municipal José De Filippo, Rodeiro – MG, 29 de agosto de 2013.
Luiz Antonio Medeiros
Prefeito Municipal
	CERTIDÃO

Certifico que este documento foi publicado no DOMM no dia ____/____/____ Edição _______ Pág. ______ de acordo com a Lei n. 986/2012 e registrado no livro próprio.

____________________________________

Frederico Pereira Paschoalino

Secretário Municipal de Administração